
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  
 
 21.08.2023                                                                                                  № 63 
 
Об утверждении регламента реализации 
полномочий муниципального образования 
Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам 
в бюджет муниципального образования 
Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области, пеням и штрафам 

 
 
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту 
реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» 
постановляю: 

1. Утвердить регламент реализации полномочий муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области по 
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской 
области, пеням и штрафам согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, главного бухгалтера администрации. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                   К.А. Смирнов 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


